
1 PARTNERËT	  
Organizatat që kemi patur bashkëpunuar gjat vitit 2001-2011 
•  “DREDA”   Prizren 
• Gea College,Slloveni 

 
4. DREDA: VITI  2005 
Menaxhimi i organizimit dhe venja e standardeve të kualitetit 
Ligjerues :  mag. Jozhe Makoter 
 
Program i finansuar nga  Ministrija e ekonomis së Sllovenis 
Implementues:  Gea College,Slloveni  

 
Mosha: 20 deri 30 vjeq     8 veta    44.44  % 

 30 deri 50 vjeq   10  veta   55.56  % 
Gjinija:  Mashkull   12  veta   66.67  % 

 Femer     6   veta   33.33 % 
TOTAL:   18   veta  100.0 % 

 
        
 
 
 
 

 


